
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M15 ЛИГА МАЖИ  
КК АНГЕЛИ - Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Ангел Кечовски * 026672 29-03-2005 
2 Андреј Морски * 021037 29-04-2005 
3 Никола Трајковски 026674 10-01-2005 
4 Дени Умеров 026673 16-09-2006 
5 Милан Атанасовски 021109 15-02-2005 
6 Актан Јунуз 019438 18-05-2005 
7 Леонид Марочковски 025376 12-08-2006 
8 Андреј Доневски 025286 26-08-2005 
9 Леонид Андов 026675 27-02-2006 
10 Марко Груевски 026676 06-08-2006 
11 Зоран Спасовски 026744 05-08-2005 
12 Матеј Каранфиловски 020839 26-11-2005 
13 Матеј Танаскоски 026871 11-01-2006 
14 Иван Петровски 026985 06-07-2005 
15 Максут Оскакач 026875 09-12-2006 
16 Бојан Мијалковски 021068 15-12-2005 
17 Марко Ѓошевски 027189 26-09-2005 
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Благоја Кечовски   ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 17/01/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


